
 

  

DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 

DEPARTMENT OF MEDICINE - DIMED 

Direttore prof. Paolo Simioni  

 

 
 

 
Decreto 71/2024 Prot. n. 2797 del 19/03/2024 

 

Anno         Tit.   III    Cl.    13    Fasc.  12 

 

OGGETTO: Procedura per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca dal titolo: “Trasduzione del segnale e epigenetica nei 

linfomi Non-Hodgkin a cellule B” – Resp. scientifico: prof. Francesco Piazza - conclusione 

 

IL DIRETTORE  

Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 che prevede, nell’ambito delle disponibilità di bilancio, il conferimento 

di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

Visto l’art. 43 comma 1 dello Statuto di Ateneo; 

Visto il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della legge n. 240/2010; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina – DIMED del 20/02/2024 che ha approvato l’attivazione di n. 1 

assegno dal titolo: “Trasduzione del segnale e epigenetica nei linfomi Non-Hodgkin a cellule B” per lo svolgimento di attività 

di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Analisi dei segnali regolati dalla chinasi CSNK2 nei linfomi Non-Hodgkin di 

origine B: implicazioni patogenetiche e terapeutiche” (Accordo attuativo alla convenzione quadro di collaborazione tra 

l’Università degli Studi di Padova – Dipartimento di Medicina – DIMED e la Fondazione per la Ricerca Biomedica Avanzata 

Onlus – V.I.M.M., codice CUP: C93C24000630007) da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina sotto la supervisione 

del Prof. Francesco Piazza, in qualità di Responsabile Scientifico; 

Visto il bando di selezione per il conferimento del suddetto assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal 

Direttore del Dipartimento di Medicina con Decreto rep. n. 53/2024, Prot. n. 1910. del 29/02/2024 

Vista la mancata presentazione, entro i termini previsti dal bando, di domande di partecipazione alla procedura in oggetto 

DECRETA 

 

la conclusione della procedura in oggetto per assenza di candidati. 

 

Padova,  

 Il Direttore del Dipartimento 

   

  Prof. Paolo Simioni 

 


		2024-03-19T14:14:04+0000
	Simioni Paolo




